
T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ARNAVUTKÖY KORKMAZ YİĞİT ANADOLU LİSESİ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 21.11.2022

Sınıf Adı : 9/A

ZARİF HAKTANIR

Okul Müdürü

1
08:20
09:00

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:50
12:30

6
13:00
13:40

7
13:50
14:30

8
14:35
15:15

Pazartesi İNG
SEMİN

İNG
SEMİN

DİNK
Ş NUR

FİZ
DİCLE

MAT
BARIŞ

G/M
GÜLAY K

G/M
GÜLAY K

EDB
ZEHRA Y

Salı COĞ
S ÇINAR

TAR
O AYAN

İNG
SEMİN

İNG
SEMİN

EDB
ZEHRA Y

EDB
ZEHRA Y

MAT
BARIŞ

MAT
BARIŞ

Çarşamba AST
DİCLE

EDB
ZEHRA Y

S İNG
SEMİN

S İNG
SEMİN

REH
S ÇINAR

ALM
GÜLPERİ C

BİY
A ŞEN

BİY
A ŞEN

Perşembe S İNG
SEMİN

S İNG
SEMİN

ALM
GÜLPERİ C

TAR
O AYAN

EDB
ZEHRA Y

COĞ
S ÇINAR

MAT
BARIŞ

MAT
BARIŞ

Cuma DİNK
Ş NUR

SAĞTRF
A ŞEN

KİM
ÜLKÜ

KİM
ÜLKÜ

BED
SERPİL K

BED
SERPİL K

MAT
BARIŞ

FİZ
DİCLE

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 GÜLPERİ CANDAN AKSAN

ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 1 DİCLE YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KOÇAK

BİYOLOJİ 2 AYŞE ŞEN

COĞRAFYA 2 SELMA ÇINAR

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ŞUHEDA NUR ERİŞ

FİZİK 2 DİCLE YILDIRIM

GÖRSEL S/ MÜZİK 2 GÜLAY KAZANCIOĞLU ÇİÇEK, ECEM ÇAKAL

İNGİLİZCE 4 SEMİN GÖZAYDIN ÖZDEMİR

KİMYA 2 ÜLKÜ HANIM

MATEMATİK 6 BARIŞ ATMACA

REHBERLİK 1 SELMA ÇINAR

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 AYŞE ŞEN

SEÇMELİ BİRİNCİ YABANCI DİL 4 SEMİN GÖZAYDIN ÖZDEMİR

TARİH 2 ORHAN AYAN

TÜRK DİLİ VE EDB 5 ZEHRA YEREN



T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ARNAVUTKÖY KORKMAZ YİĞİT ANADOLU LİSESİ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 21.11.2022

Sınıf Adı : 9/B

ZARİF HAKTANIR

Okul Müdürü

1
08:20
09:00

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:50
12:30

6
13:00
13:40

7
13:50
14:30

8
14:35
15:15

Pazartesi G/M
GÜLAY K

G/M
GÜLAY K

FİZ
HTC KIR

FİZ
HTC KIR

ALM
GÜLPERİ C

MAT
BARIŞ

EDB
AYŞE B

EDB
AYŞE B

Salı S İNG
ÖZER Ç

İNG
ÖZER Ç

AST
HTC KIR

BİY
A ŞEN

DİNK
Ş NUR

COĞ
S ÇINAR

BED
SERPİL K

BED
SERPİL K

Çarşamba COĞ
S ÇINAR

ALM
GÜLPERİ C

TAR
O AYAN

S İNG
ÖZER Ç

REH
ÖZER Ç

SAĞTRF
A ŞEN

MAT
BARIŞ

MAT
BARIŞ

Perşembe İNG
ÖZER Ç

İNG
ÖZER Ç

EDB
AYŞE B

S İNG
ÖZER Ç

MAT
BARIŞ

MAT
BARIŞ

KİM
ÜLKÜ

KİM
ÜLKÜ

Cuma BİY
A ŞEN

EDB
AYŞE B

İNG
ÖZER Ç

DİNK
Ş NUR

TAR
O AYAN

S İNG
ÖZER Ç

EDB
AYŞE B

MAT
BARIŞ

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 GÜLPERİ CANDAN AKSAN

ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 1 HATİCE KIRMACI

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KOÇAK

BİYOLOJİ 2 AYŞE ŞEN

COĞRAFYA 2 SELMA ÇINAR

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ŞUHEDA NUR ERİŞ

FİZİK 2 HATİCE KIRMACI

GÖRSEL S/ MÜZİK 2 GÜLAY KAZANCIOĞLU ÇİÇEK, ECEM ÇAKAL

İNGİLİZCE 4 ÖZER ÇİFTÇİ

KİMYA 2 ÜLKÜ HANIM

MATEMATİK 6 BARIŞ ATMACA

REHBERLİK 1 ÖZER ÇİFTÇİ

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 AYŞE ŞEN

SEÇMELİ BİRİNCİ YABANCI DİL 4 ÖZER ÇİFTÇİ

TARİH 2 ORHAN AYAN

TÜRK DİLİ VE EDB 5 AYŞE BUMEDİAN



T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ARNAVUTKÖY KORKMAZ YİĞİT ANADOLU LİSESİ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 21.11.2022

Sınıf Adı : 9/C

ZARİF HAKTANIR

Okul Müdürü

1
08:20
09:00

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:50
12:30

6
13:00
13:40

7
13:50
14:30

8
14:35
15:15

Pazartesi COĞ
S ÇINAR

DİNK
Ş NUR

S İNG
A ÖNER

S İNG
A ÖNER

BED
SERPİL K

BED
SERPİL K

MAT
BARIŞ

MAT
BARIŞ

Salı EDB
İSMT Ö

EDB
İSMT Ö

BİY
A ŞEN

ALM
GÜLPERİ C

MAT
BARIŞ

MAT
BARIŞ

FİZ
HTC KIR

FİZ
HTC KIR

Çarşamba BİY
A ŞEN

TAR
O AYAN

S İNG
A ÖNER

S İNG
A ÖNER

REH
İSMT Ö

İNG
A ÖNER

ALM
GÜLPERİ C

COĞ
S ÇINAR

Perşembe AST
HTC KIR

SAĞTRF
A ŞEN

İNG
A ÖNER

İNG
A ÖNER

KİM
ÜLKÜ

KİM
ÜLKÜ

EDB
İSMT Ö

EDB
İSMT Ö

Cuma TAR
O AYAN

EDB
İSMT Ö

G/M
GÜLAY K

G/M
GÜLAY K

MAT
BARIŞ

MAT
BARIŞ

DİNK
Ş NUR

İNG
A ÖNER

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 GÜLPERİ CANDAN AKSAN

ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 1 HATİCE KIRMACI

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KOÇAK

BİYOLOJİ 2 AYŞE ŞEN

COĞRAFYA 2 SELMA ÇINAR

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ŞUHEDA NUR ERİŞ

FİZİK 2 HATİCE KIRMACI

GÖRSEL S/ MÜZİK 2 GÜLAY KAZANCIOĞLU ÇİÇEK, ECEM ÇAKAL

İNGİLİZCE 4 AYÇA ÖNER

KİMYA 2 ÜLKÜ HANIM

MATEMATİK 6 BARIŞ ATMACA

REHBERLİK 1 İSMET ÖNER

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 AYŞE ŞEN

SEÇMELİ BİRİNCİ YABANCI DİL 4 AYÇA ÖNER

TARİH 2 ORHAN AYAN

TÜRK DİLİ VE EDB 5 İSMET ÖNER



T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ARNAVUTKÖY KORKMAZ YİĞİT ANADOLU LİSESİ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 21.11.2022

Sınıf Adı : 10/A

ZARİF HAKTANIR

Okul Müdürü

1
08:20
09:00

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:50
12:30

6
13:00
13:40

7
13:50
14:30

8
14:35
15:15

Pazartesi EDB
ZEHRA Y

EDB
ZEHRA Y

FEL
S ATA

FEL
S ATA

MAT
ÜMİT

DİNK
Ş NUR

ASTRON
DİCLE

ASTRON
DİCLE

Salı BİY
SEMA

BİY
SEMA

DİNK
Ş NUR

COĞ
S ÇINAR

ALM
GÜLPERİ C

TAR
O AYAN

İNG
ÖZER Ç

İNG
ÖZER Ç

Çarşamba İNG
ÖZER Ç

COĞ
S ÇINAR

DEMOKR
S ATA

MAT
ÜMİT

REH
SEMA

EDB
ZEHRA Y

EDB
ZEHRA Y

SOS
H ALTUN

Perşembe EDB
ZEHRA Y

KİM
ÜLKÜ

KİM
ÜLKÜ

ALM
GÜLPERİ C

MAT
ÜMİT

MAT
ÜMİT

BED
SERPİL K

BED
SERPİL K

Cuma G/M
GÜLAY K

G/M
GÜLAY K

TAR
O AYAN

İNG
ÖZER Ç

FİZ
DİCLE

FİZ
DİCLE

MAT
ÜMİT

MAT
ÜMİT

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 GÜLPERİ CANDAN AKSAN

ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 2 DİCLE YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KOÇAK

BİYOLOJİ 2 SEMA AYTEMUR

COĞRAFYA 2 SELMA ÇINAR

DEEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI 1 SEVTAP ATABEY

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ŞUHEDA NUR ERİŞ

FELSEFE 2 SEVTAP ATABEY

FİZİK 2 DİCLE YILDIRIM

GÖRSEL S/ MÜZİK 2 GÜLAY KAZANCIOĞLU ÇİÇEK, ECEM ÇAKAL

İNGİLİZCE 4 ÖZER ÇİFTÇİ

KİMYA 2 ÜLKÜ HANIM

MATEMATİK 6 ÜMİT CANLI

REHBERLİK 1 SEMA AYTEMUR

SOSYAL ETKİNLİK 1 HASAN ALTUN

TARİH 2 ORHAN AYAN

TÜRK DİLİ VE EDB 5 ZEHRA YEREN



T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ARNAVUTKÖY KORKMAZ YİĞİT ANADOLU LİSESİ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 21.11.2022

Sınıf Adı : 10/B

ZARİF HAKTANIR

Okul Müdürü

1
08:20
09:00

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:50
12:30

6
13:00
13:40

7
13:50
14:30

8
14:35
15:15

Pazartesi MAT
ÜMİT

COĞ
S ÇINAR

G/M
GÜLAY K

G/M
GÜLAY K

EDB
AYŞE B

EDB
AYŞE B

İNG
A ÖNER

İNG
A ÖNER

Salı DİNK
Ş NUR

COĞ
S ÇINAR

BED
SERPİL K

BED
SERPİL K

FİZ
HTC KIR

BİY
SEMA

BİY
SEMA

TAR
O AYAN

Çarşamba SOS
H ALTUN

EDB
AYŞE B

ALM
GÜLPERİ C

FEL
S ATA

REH
AYŞE B

MAT
ÜMİT

MAT
ÜMİT

TAR
O AYAN

Perşembe MAT
ÜMİT

MAT
ÜMİT

FİZ
HTC KIR

FEL
S ATA

ALM
GÜLPERİ C

DEMOKR
S ATA

DİNK
Ş NUR

EDB
AYŞE B

Cuma KİM
ÜLKÜ

KİM
ÜLKÜ

MAT
ÜMİT

ASTRON
HTC KIR

ASTRON
HTC KIR

İNG
A ÖNER

İNG
A ÖNER

EDB
AYŞE B

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 GÜLPERİ CANDAN AKSAN

ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 2 HATİCE KIRMACI

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KOÇAK

BİYOLOJİ 2 SEMA AYTEMUR

COĞRAFYA 2 SELMA ÇINAR

DEEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI 1 SEVTAP ATABEY

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ŞUHEDA NUR ERİŞ

FELSEFE 2 SEVTAP ATABEY

FİZİK 2 HATİCE KIRMACI

GÖRSEL S/ MÜZİK 2 GÜLAY KAZANCIOĞLU ÇİÇEK, ECEM ÇAKAL

İNGİLİZCE 4 AYÇA ÖNER

KİMYA 2 ÜLKÜ HANIM

MATEMATİK 6 ÜMİT CANLI

REHBERLİK 1 AYŞE BUMEDİAN

SOSYAL ETKİNLİK 1 HASAN ALTUN

TARİH 2 ORHAN AYAN

TÜRK DİLİ VE EDB 5 AYŞE BUMEDİAN



T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ARNAVUTKÖY KORKMAZ YİĞİT ANADOLU LİSESİ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 21.11.2022

Sınıf Adı : 10/C

ZARİF HAKTANIR

Okul Müdürü

1
08:20
09:00

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:50
12:30

6
13:00
13:40

7
13:50
14:30

8
14:35
15:15

Pazartesi ASTRON
HTC KIR

ASTRON
HTC KIR

COĞ
S ÇINAR

MAT
ÜMİT

İNG
A ÖNER

İNG
A ÖNER

BİY
SEMA

BİY
SEMA

Salı FİZ
HTC KIR

FİZ
HTC KIR

ALM
GÜLPERİ C

DİNK
Ş NUR

BED
SERPİL K

BED
SERPİL K

FEL
S ATA

SOS
H ALTUN

Çarşamba DEMOKR
S ATA

FEL
S ATA

G/M
GÜLAY K

G/M
GÜLAY K

REH
A ÖNER

EDB
İSMT Ö

COĞ
S ÇINAR

MAT
ÜMİT

Perşembe İNG
A ÖNER

İNG
A ÖNER

EDB
İSMT Ö

EDB
İSMT Ö

TAR
O AYAN

TAR
O AYAN

MAT
ÜMİT

MAT
ÜMİT

Cuma MAT
ÜMİT

MAT
ÜMİT

DİNK
Ş NUR

ALM
GÜLPERİ C

KİM
ÜLKÜ

KİM
ÜLKÜ

EDB
İSMT Ö

EDB
İSMT Ö

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 GÜLPERİ CANDAN AKSAN

ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 2 HATİCE KIRMACI

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KOÇAK

BİYOLOJİ 2 SEMA AYTEMUR

COĞRAFYA 2 SELMA ÇINAR

DEEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI 1 SEVTAP ATABEY

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ŞUHEDA NUR ERİŞ

FELSEFE 2 SEVTAP ATABEY

FİZİK 2 HATİCE KIRMACI

GÖRSEL S/ MÜZİK 2 GÜLAY KAZANCIOĞLU ÇİÇEK, ECEM ÇAKAL

İNGİLİZCE 4 AYÇA ÖNER

KİMYA 2 ÜLKÜ HANIM

MATEMATİK 6 ÜMİT CANLI

REHBERLİK 1 AYÇA ÖNER

SOSYAL ETKİNLİK 1 HASAN ALTUN

TARİH 2 ORHAN AYAN

TÜRK DİLİ VE EDB 5 İSMET ÖNER



T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ARNAVUTKÖY KORKMAZ YİĞİT ANADOLU LİSESİ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 21.11.2022

Sınıf Adı : 11/A

ZARİF HAKTANIR

Okul Müdürü

1
08:20
09:00

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:50
12:30

6
13:00
13:40

7
13:50
14:30

8
14:35
15:15

Pazartesi BİY
SEMA

BİY
SEMA

EDB
ZEHRA Y

ALM
GÜLPERİ C

FİZ
DİCLE

FİZ
DİCLE

İNG
SEMİN

İNG
SEMİN

Salı MAT
NİLGÜN

MAT
NİLGÜN

KİM
H GÜL

KİM
H GÜL

İNG
SEMİN

İNG
SEMİN

EDB
ZEHRA Y

EDB
ZEHRA Y

Çarşamba BİY
SEMA

BİY
SEMA

MAT
NİLGÜN

ALM
GÜLPERİ C

REH
DİCLE

TAR
O AYAN

TAR
O AYAN

EDB
ZEHRA Y

Perşembe MAT
NİLGÜN

EDB
ZEHRA Y

G/M
GÜLAY K

G/M
GÜLAY K

BED
SERPİL K

BED
SERPİL K

FEL
S ATA

FEL
S ATA

Cuma FİZ
DİCLE

FİZ
DİCLE

MAT
NİLGÜN

MAT
NİLGÜN

DİNK
Ş NUR

KİM
H GÜL

KİM
H GÜL

DİNK
Ş NUR

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 GÜLPERİ CANDAN AKSAN

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KOÇAK

BİYOLOJİ 4 SEMA AYTEMUR

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ŞUHEDA NUR ERİŞ

FELSEFE 2 SEVTAP ATABEY

FİZİK 4 DİCLE YILDIRIM

GÖRSEL S/ MÜZİK 2 GÜLAY KAZANCIOĞLU ÇİÇEK, ECEM ÇAKAL

İNGİLİZCE 4 SEMİN GÖZAYDIN ÖZDEMİR

KİMYA 4 HATİCE GÜL KOÇAK

MATEMATİK 6 NİLGÜN ATAMAN GÜLDEN

REHBERLİK 1 DİCLE YILDIRIM

TARİH 2 ORHAN AYAN

TÜRK DİLİ VE EDB 5 ZEHRA YEREN



T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ARNAVUTKÖY KORKMAZ YİĞİT ANADOLU LİSESİ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 21.11.2022

Sınıf Adı : 11/B

ZARİF HAKTANIR

Okul Müdürü

1
08:20
09:00

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:50
12:30

6
13:00
13:40

7
13:50
14:30

8
14:35
15:15

Pazartesi FİZ
DİCLE

FİZ
DİCLE

İNG
SEMİN

İNG
SEMİN

DİNK
Ş NUR

BİY
SEMA

KİM
H GÜL

KİM
H GÜL

Salı KİM
H GÜL

KİM
H GÜL

EDB
İSMT Ö

EDB
İSMT Ö

FEL
S ATA

FEL
S ATA

MAT
NİLGÜN

MAT
NİLGÜN

Çarşamba İNG
SEMİN

İNG
SEMİN

BİY
SEMA

MAT
NİLGÜN

REH
H GÜL

G/M
GÜLAY K

G/M
GÜLAY K

ALM
GÜLPERİ C

Perşembe FİZ
DİCLE

FİZ
DİCLE

MAT
NİLGÜN

MAT
NİLGÜN

EDB
İSMT Ö

EDB
İSMT Ö

TAR
O AYAN

TAR
O AYAN

Cuma BİY
SEMA

BİY
SEMA

ALM
GÜLPERİ C

EDB
İSMT Ö

MAT
NİLGÜN

DİNK
Ş NUR

BED
SERPİL K

BED
SERPİL K

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 GÜLPERİ CANDAN AKSAN

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KOÇAK

BİYOLOJİ 4 SEMA AYTEMUR

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ŞUHEDA NUR ERİŞ

FELSEFE 2 SEVTAP ATABEY

FİZİK 4 DİCLE YILDIRIM

GÖRSEL S/ MÜZİK 2 GÜLAY KAZANCIOĞLU ÇİÇEK, ECEM ÇAKAL

İNGİLİZCE 4 SEMİN GÖZAYDIN ÖZDEMİR

KİMYA 4 HATİCE GÜL KOÇAK

MATEMATİK 6 NİLGÜN ATAMAN GÜLDEN

REHBERLİK 1 HATİCE GÜL KOÇAK

TARİH 2 ORHAN AYAN

TÜRK DİLİ VE EDB 5 İSMET ÖNER



T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ARNAVUTKÖY KORKMAZ YİĞİT ANADOLU LİSESİ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 21.11.2022

Sınıf Adı : 11/C

ZARİF HAKTANIR

Okul Müdürü

1
08:20
09:00

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:50
12:30

6
13:00
13:40

7
13:50
14:30

8
14:35
15:15

Pazartesi FEL
S ATA

FEL
S ATA

ALM
GÜLPERİ C

STDEBİ
ZEHRA Y

CO-KİM
S ÇINAR

CO-KİM
S ÇINAR

BED
SERPİL K

BED
SERPİL K

Salı TAR
O AYAN

DİNK
Ş NUR

SPS-Bİ
S ATA

SPS-Bİ
S ATA

CO-KİM
S ÇINAR

MAT
NİLGÜN

EDB
İSMT Ö

EDB
İSMT Ö

Çarşamba MAT
NİLGÜN

MAT
NİLGÜN

STDEFİ
DİCLE

STDEFİ
DİCLE

REH
S ATA

CO-KİM
S ÇINAR

EDB
İSMT Ö

EDB
İSMT Ö

Perşembe G/M
GÜLAY K

G/M
GÜLAY K

STDEFİ
DİCLE

STDEFİ
DİCLE

MAT
NİLGÜN

MAT
NİLGÜN

İNG
ÖZER Ç

İNG
ÖZER Ç

Cuma EDB
İSMT Ö

DİNK
Ş NUR

DKS-Bİ
AYŞE B

TAR
O AYAN

ALM
GÜLPERİ C

MAT
NİLGÜN

İNG
ÖZER Ç

İNG
ÖZER Ç

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 GÜLPERİ CANDAN AKSAN

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KOÇAK

DİKSİYON-BİYOLOJİ 1 AYŞE BUMEDİAN, SEMA AYTEMUR

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ŞUHEDA NUR ERİŞ

FELSEFE 2 SEVTAP ATABEY

GÖRSEL S/ MÜZİK 2 GÜLAY KAZANCIOĞLU ÇİÇEK, ECEM ÇAKAL

İNGİLİZCE 4 ÖZER ÇİFTÇİ

MATEMATİK 6 NİLGÜN ATAMAN GÜLDEN

REHBERLİK 1 SEVTAP ATABEY

SEÇMELİ COĞRAFYA-KİMYA 4 SELMA ÇINAR, HATİCE GÜL KOÇAK

SEÇMELİ PSİKOLOJİ-BİYOLOJİ 2 SEVTAP ATABEY, SEMA AYTEMUR

SEÇMELİ TDE-FİZİK 4 DİCLE YILDIRIM, ZEHRA YEREN

SEÇMELİ TDE- BİYOLOJİ 1 ZEHRA YEREN, SEMA AYTEMUR

TARİH 2 ORHAN AYAN

TÜRK DİLİ VE EDB 5 İSMET ÖNER



T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ARNAVUTKÖY KORKMAZ YİĞİT ANADOLU LİSESİ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 21.11.2022

Sınıf Adı : 12/A

ZARİF HAKTANIR

Okul Müdürü

1
08:20
09:00

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:50
12:30

6
13:00
13:40

7
13:50
14:30

8
14:35
15:15

Pazartesi SOS
H ALTUN

EDB
AYŞE B

BED
SERPİL K

BED
SERPİL K

İNG
SEMİN

İNG
SEMİN

FİZ
HTC KIR

DİNK
Ş NUR

Salı İNG
SEMİN

İNG
SEMİN

MAT
NİLGÜN

MAT
NİLGÜN

İNK
O AYAN

ALM
ÖZER Ç

KİM
H GÜL

KİM
H GÜL

Çarşamba G/M
GÜLAY K

BİY
A ŞEN

EDB
AYŞE B

İNK
O AYAN

REH
A ŞEN

SOS
H ALTUN

KİM
H GÜL

KİM
H GÜL

Perşembe BİY
A ŞEN

FİZ
HTC KIR

ALM
ÖZER Ç

EDB
AYŞE B

EDB
AYŞE B

DİNK
Ş NUR

MAT
NİLGÜN

MAT
NİLGÜN

Cuma FİZ
HTC KIR

FİZ
HTC KIR

BİY
A ŞEN

BİY
A ŞEN

EDB
AYŞE B

G/M
GÜLAY K

MAT
NİLGÜN

MAT
NİLGÜN

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 ÖZER ÇİFTÇİ

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KOÇAK

BİYOLOJİ 4 AYŞE ŞEN

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ŞUHEDA NUR ERİŞ

FİZİK 4 HATİCE KIRMACI

GÖRSEL S/ MÜZİK 2 GÜLAY KAZANCIOĞLU ÇİÇEK, ECEM ÇAKAL

İNGİLİZCE 4 SEMİN GÖZAYDIN ÖZDEMİR

KİMYA 4 HATİCE GÜL KOÇAK

MATEMATİK 6 NİLGÜN ATAMAN GÜLDEN

REHBERLİK 1 AYŞE ŞEN

SOSYAL ETKİNLİK 2 HASAN ALTUN

TC İNKİLAP TAR VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 ORHAN AYAN

TÜRK DİLİ VE EDB 5 AYŞE BUMEDİAN



T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ARNAVUTKÖY KORKMAZ YİĞİT ANADOLU LİSESİ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 21.11.2022

Sınıf Adı : 12/B

ZARİF HAKTANIR

Okul Müdürü

1
08:20
09:00

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:50
12:30

6
13:00
13:40

7
13:50
14:30

8
14:35
15:15

Pazartesi KİM
H GÜL

KİM
H GÜL

EDB
AYŞE B

MAT
BARIŞ

G/M
GÜLAY K

SOS
Z HAK

DİNK
Ş NUR

FİZ
HTC KIR

Salı BİY
A ŞEN

BİY
A ŞEN

İNG
ÖZER Ç

FİZ
HTC KIR

ALM
ÖZER Ç

KİM
H GÜL

İNK
O AYAN

SOS
Z HAK

Çarşamba İNK
O AYAN

İNG
ÖZER Ç

ALM
ÖZER Ç

EDB
AYŞE B

REH
BARIŞ

MAT
BARIŞ

BED
SERPİL K

BED
SERPİL K

Perşembe MAT
BARIŞ

MAT
BARIŞ

BİY
A ŞEN

FİZ
HTC KIR

FİZ
HTC KIR

EDB
AYŞE B

EDB
AYŞE B

DİNK
Ş NUR

Cuma İNG
ÖZER Ç

İNG
ÖZER Ç

MAT
BARIŞ

MAT
BARIŞ

BİY
A ŞEN

EDB
AYŞE B

G/M
GÜLAY K

KİM
H GÜL

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 ÖZER ÇİFTÇİ

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KOÇAK

BİYOLOJİ 4 AYŞE ŞEN

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ŞUHEDA NUR ERİŞ

FİZİK 4 HATİCE KIRMACI

GÖRSEL S/ MÜZİK 2 GÜLAY KAZANCIOĞLU ÇİÇEK, ECEM ÇAKAL

İNGİLİZCE 4 ÖZER ÇİFTÇİ

KİMYA 4 HATİCE GÜL KOÇAK

MATEMATİK 6 BARIŞ ATMACA

REHBERLİK 1 BARIŞ ATMACA

SOSYAL ETKİNLİK 2 ZARİF HAKTANIR

TC İNKİLAP TAR VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 ORHAN AYAN

TÜRK DİLİ VE EDB 5 AYŞE BUMEDİAN



T.C.

BEŞİKTAŞ KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ARNAVUTKÖY KORKMAZ YİĞİT ANADOLU LİSESİ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 21.11.2022

Sınıf Adı : 12/C

ZARİF HAKTANIR

Okul Müdürü

1
08:20
09:00

2
09:10
09:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:50
12:30

6
13:00
13:40

7
13:50
14:30

8
14:35
15:15

Pazartesi DİNK
Ş NUR

MAT
ÜMİT

MAT
ÜMİT

S COĞ
S ÇINAR

SEÇSOS
S ATA

SEÇTDE
ZEHRA Y

SEÇTDE
ZEHRA Y

G/M
GÜLAY K

Salı SEÇTDE
ZEHRA Y

SEÇTDE
ZEHRA Y

İNK
O AYAN

ÇTDT
O AYAN

EDB
İSMT Ö

EDB
İSMT Ö

DİNK
Ş NUR

SEÇSOS
S ATA

Çarşamba SEÇTDE
ZEHRA Y

ALM
DİCLE

S COĞ
S ÇINAR

BED
SERPİL K

REH
ÜMİT

BED
SERPİL K

İNG
A ÖNER

İNG
A ÖNER

Perşembe EDB
İSMT Ö

EDB
İSMT Ö

MAT
ÜMİT

MAT
ÜMİT

İNG
A ÖNER

İNG
A ÖNER

S COĞ
S ÇINAR

S COĞ
S ÇINAR

Cuma SOS
H ALTUN

İNK
O AYAN

EDB
İSMT Ö

MAT
ÜMİT

MAT
ÜMİT

ÇTDT
O AYAN

ALM
DİCLE

G/M
GÜLAY K

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 DİCLE YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KOÇAK

ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ 2 ORHAN AYAN

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ŞUHEDA NUR ERİŞ

GÖRSEL S/ MÜZİK 2 GÜLAY KAZANCIOĞLU ÇİÇEK, ECEM ÇAKAL

İNGİLİZCE 4 AYÇA ÖNER

MATEMATİK 6 ÜMİT CANLI

REHBERLİK 1 ÜMİT CANLI

SEÇMELİ COĞRAFYA 4 SELMA ÇINAR

SEÇMELİ SOSYOLOJİ 2 SEVTAP ATABEY

SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ZEHRA YEREN

SOSYAL ETKİNLİK 1 HASAN ALTUN

TC İNKİLAP TAR VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 ORHAN AYAN

TÜRK DİLİ VE EDB 5 İSMET ÖNER


